

SBC Ventures ApS
Grønløkkevej 22, 2, 4, 5000 Odense C

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 39 71 55 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2023.

Sebastian Budde Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

SBC Ventures ApS
Grønløkkevej 22, 2, 4
5000 Odense C

CVR-nr.: 39 71 55 89
Regnskabsår: 1. september - 31. august
4. regnskabsår

Direktion

Sebastian Budde Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden agerer som Holdingselskab for Netec ApS & Advanced Entertainment ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.672 kr. mod -10.453 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 938.715 kr. mod 947.336 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-23.672	-10.453
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	957.116	956.109
Andre finansielle indtægter	2.276	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.158	-80
Resultat før skat	933.562	945.576
Skat af årets resultat	5.153	1.760
Årets resultat	938.715	947.336
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.116	-13.891
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	874.399	904.727
Disponeret i alt	938.715	947.336

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.136.753	1.149.637
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.136.753</u>	<u>1.149.637</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.136.753</u>	<u>1.149.637</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.131	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	272.976	273.947
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender i alt	<u>275.107</u>	<u>273.950</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>742.219</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>742.219</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>122.599</u>	<u>550</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.139.925</u>	<u>274.500</u>
Aktiver i alt	<u>2.276.678</u>	<u>1.424.137</u>

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	133.853	126.737
Overført resultat	1.779.126	904.727
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>2.010.179</u>	<u>1.127.964</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	15.008
Selskabsskat	259.585	267.919
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.914	4.246
Anden gæld	0	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>266.499</u>	<u>296.173</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>266.499</u>	<u>296.173</u>
 Passiver i alt	<u>2.276.678</u>	<u>1.424.137</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. september 2020	1.000	188.528	-8.900	0	180.628
Resultatandel	0	-13.891	904.727	56.500	947.336
Overført fra reserver for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	39.000	0	0	0	39.000
Overført til selskabskapital	0	-39.000	0	0	-39.000
Overført til dækning af overført underskud	0	-8.900	0	0	-8.900
Overført fra reserver for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	0	0	8.900	0	8.900
Egenkapital 1. september 2021	40.000	126.737	904.727	56.500	1.127.964
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	7.116	874.399	57.200	938.715
	40.000	133.853	1.779.126	57.200	2.010.179

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.158</u>	<u>80</u>
	<u>2.158</u>	<u>80</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
